Exigente fide publica stet firmum, quod utriusque Partis consensu conclusum est, aut concludetur, ideoque cum inter partes ipsas hucusque nihil ultro citroque obligatorie conventum fuerit, Catholici nullam resiliendi licentiam sibi sumunt, verum Pacta perfecta Pace subsecuta integerrima fide servabunt ab Augustanæ Confessionis addictis Statibus idem sibi adpromittentes.

In Procæmio Instrumenti Titulus Imperatoris (*Semper Augustus*) adprobatur cum toto Procæmio.

Circa punctum Amnestiæ.

Art. 1. adprobatur.

Art. 2. omittantur verba: *sive ab hostibus in hostes sive ab amicis in amicos, directe vel indirecte &c.*

Art. 3. omittantur verba: *cum Suecia sociisve, & eorum loco ponatur: ab una vel altera Parte hinc inde contractorum.*

Eodem Articulo post verba: *factis mutationibus*, acceptatur correcturæ Dominorum Statuum Augustanæ Confessionis, sic cessant versiculi: *Quantum vero &c. Quod si &c. Quemadmodum &c. &c.* & eorum loco surrogatur clausula salvatoria à Dominis Statibus Augustanæ Confessionis posita, incipiens: *Quemadmodum verò tales restitutiones &c.* addatur post verbum: *restituenda, seu retinenda.*

Art. 4. fiat surrogatio versiculi: *Et quamvis ex hac precedenti regula &c.* à dictis Dominis Statibus positi loco Articuli Instrumenti: *Ut autem &c.*

§. *Ante omnia de Causa Palatina &c.* maneat per omnia, ut inter Cæsareos & Regios Dominos Legatos conventum, scriptaque in manus Dominorum Mediatorum Monasterii depositum est.

§. *Princeps Ludovicus Philippus &c. & §. Princeps Fridericus &c.* item §. *Princeps Leopoldus Ludovicus &c.* maneat.

§. *Comiti Palatino Christiano Augusto &c.* ita poni desideratur: *Comiti Palatino Christiano Augusto Exercitium Augustanæ Confessionis in sua Residentia Solisbacensi intra parietes Aule, pro se, Aulicis Consiliariis, Officialibus & Domesticis suis, eidem Religioni addictis liberum maneat, & quod plus Juris contra Dominum patrum sibi competere existimat, id coram iudice competente via juris experiatur.*

§. *Controversia &c.* Adprobatur correctura Dominorum Augustanæ Confessionis Statuum, quoad omissionem Versiculi: *Ad hæc omnia &c.* Transeat similiter

§. *Domus Wirtembergica &c.* una cum additione à Dominis Statibus Augustanæ Confessionis sub finem ejusdem facta, demtis tantum duobus Monasteriis, Divi Georgii & Reichenbach.

¶ a a a a a a 3

§. Prin-

1648.
Januar.

§. *Principes quoque Wirtembergici &c.* maneat & addatur post verba: *ab utraque parte, redintegrentur in eum statum, jura & prærogativas ac in specie in eam Immedietatem erga Romanum Imperium, quæ ante initium horum bellorum gavisi sunt & qua cæteri Imperii Principes ac Status gaudent vel gaudere debent; reliquis, quæ in Instrumento post dicta verba: ab utraque parte, sequuntur, cessantibus.*